Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.07.2018 № 229-рг

р.п. Парфино

Об организации и проведении ин-
вентаризации защитных сооруже-
ний гражданской обороны на тер-
ритории Парфинского муници-
пального района

Во исполнение приказа МЧС России от 28 мая 2018 года № 226 «О ме-

роприятиях по подготовке и проведению инвентаризации защитных соору-

жений гражданской обороны на территории Российской федерации», Мето-

дических рекомендаций по проведению инвентаризации защитных сооруже-

ний гражданской обороны в Российской Федерации в 2018 году от 30 мая

2018 года № 2-4-71-11-11, в целях выявления фактического наличия и со-

стояния защитных сооружений на территории Парфинского муниципального

района:

1. Создать районную инвентаризационную комиссию (далее - комис-

сия) и утвердить прилагаемый состав.

2. Разработать и утвердить план проведения инвентаризации защитных

сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Парфин-

ского муниципального района.

3. Инвентаризационной комиссии:

3.1. обеспечить направление до 15 сентября 2018 года в ГУ МЧС Рос-

сии по Новгородской области перечня защитных сооружений гражданской

обороны муниципального района;

3.2. обеспечить направление сведений по итогам инвентаризации до 25

сентября 2018 года в инвентаризационную комиссию области по установлен-

ным формам, в соответствии с Методическими рекомендациями по проведе-

нию инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации, председателя комитета ЖКХ, строительства, дорож-

ного хозяйства и благоустройства Администрации муниципального района

Залогина А.В.

5. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением Администрации

муниципального района

от 17.07.2018 № 229-рг

СОСТАВ
 районной инвентаризационной комиссии

Залогин

Александр Викторович

 - Заместитель главы администрации, председа-

тель комитета ЖКХ, строительства, дорожного

хозяйства и благоустройства, председатель ко-

миссии

Брюсов

Валерий Викторович

 - Главный специалист по ГО и ЧС Администра-

ции района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ладыгин

Антон Александрович

- Заместитель начальника отдела надзорной дея-

тельности и профилактической работы по Кре-

стецкому, Демянскому и Маревскому районам

управления надзорной деятельности и профилак-

тической работы Главного управления МЧС Рос-

сии по Новгородской области (по согласованию)

Дитятев

Денис Валерьевич

- Начальник отдела приватизации и управления

федеральным имуществом МТУ Росимущества в

Псковской и Новгородской областях (по согласо-

ванию)

Иванова

Алла Константиновна

- Главный специалист-эксперт отдела по управ-

лению и распоряжению государственным имуще-

ством и земельными ресурсами, департамента

имущественных отношений Министерства инве-

стиционной политики Новгородской области (по

согласованию).

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением Администрации

муниципального района

от 17.07.2018 № 229-рг

План

проведения инвентаризации защитных сооружений
гражданской обороны на территории

 Парфинского муниципального района в 2018 году

№

п/п

Наименование

организации,

полный

адрес, собственность

Полный адрес

расположения ЗС ГО

место расположения

Дата

проведе-

ния инвен-

таризации

Инвентар-

ный номер

ЗС ГО

1

ООО «Парфинский

фанерный комбинат»

- частная

175130 п. Парфино,

ул. Кирова д.52
июль 277-54

2

ООО «Парфинский

фанерный комбинат»

- частная

175130 п. Парфино,

ул. Кирова д.52
июль 279-54

3
ОАО «Новоблэлек-

тро» - частная

п. Парфино ул. Некра-

сова дом 4
июль 281-51